送信先 FAX：０３  ５５４７    ６８８１                                    整理番号

購読申込書（海況日報・気象情報）

令和    年   月   日

東京都中央区豊海町４番５号豊海振興ビル６階

一般社団法人漁業情報サービスセンター御中

ＴＥＬ ０３－５５４７－６８８６

ＦＡＸ ０３－５５４７－６８８１

Mail  kaiyo_sokuho_jafic@jafic.or.jp

申込者 住所

名称氏名

                                 TEL

FAX

No 速報の種類・名称（注１） 購読期間 備考

  年   月～    年   月

  年   月～    年   月

  年   月～    年   月

  年   月～    年   月

送付先区分（〇をつける）    １．陸上     ２．洋上（漁船）   （注２、３）

船名

受信 FAX の番号

シケ等休漁時の陸上送信向け FAX 番号

船舶電話の番号

購読料金振込先銀行名   みずほ銀行   根津支店  普通預金 №０９８１５１７

購読料の請求タイミング   １．毎月末  ２．漁期末    ３．その他（  ）

請求書送付方法       １．郵送   ２．FAX

請求書送付が申込者と異なる場合の送付先

注１ 海況図のみの情報と、気象情報付きの情報があるのでご注意ください。

注２ 陸上、洋上で料金異なりますので料金表でご確認ください。

注３ ドコモ WideStar 衛星経由のみ

注４ 紙、電子媒体、その他各種媒体へのコピーや無断転載は禁止です。

付記 振込手数料は、貴社ご負担となりますのでご了承お願い申し上げます。